ตามที่ กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ (กบข.) ได้มีโครงการ ซื้อสิทธิพิเศษ ส่วนลด Big C โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานซื้อสิทธิพิเศษ ส่วนลด Big C จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บัซซี่บีส์ จำกัด โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๙,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มณฑินี กาลวิโรจน์ 

(นางมณฑินี กาลวิโรจน์)

ผู้อำนวยการอาวุโสและผู้บริหารฝ่ายทะเบียนสมาชิกด้าน

รับ